作出《执行裁定书》（（2023）川 71 执异 19 号），裁定申请执行人由华融渝富变更为厦门鑫桥合创投资合伙企业（有

限合伙）（以下简称“鑫桥投资”）。

2021 年 12 月 3 日，贵阳市中级人民法院裁定受理德昌祥破产重整申请。2022 年 1 月 7 日，成都禾创收到成都铁路

运输中级法院作出的《执行裁定书》，由于贵州省贵阳市中级人民法院于 2021 年 12 月 3 日做出（2021）黔 01 破申 23

号民事裁定书，裁定受理德昌祥的重整申请。裁定终结（2021）川 71 执恢 65 号案件中对被执行人德昌祥的执行。截止

目前，成都禾创、华融渝富已按破产重整方案分别收到德昌祥破产管理人支付的破产财产分配款项 780.05 万元、

5,539.11 万元。

2022 年 3 月 7 日，成都铁路运输中级法院作出 2022 川 71 执异 8 号《执行裁定书》，追加成都禾创瑞达企业管理有

限公司（以下简称“禾创瑞达”）为本案被执行人。2022 年 5 月 18 日，四川省高级人民法院作出 2022 川执复 174 号

《执行裁定书》，驳回禾创瑞达的复议申请，维持成都铁路运输中级法院作出 2022 川 71 执异 8号执行裁定。

鹭燕医药股份有限公司 2025 年半年度报告全文

42

2022 年 6 月 24 日，成都铁路运输中级法院作出（2022）川 71 执恢 51 号《执行裁定书》之二，裁定执行禾创瑞达

22,730.24 万元。

2023 年 10 月 9 日，成铁中院作出（2023）川 71 执恢 71 号之一《执行裁定书》，裁定禾创瑞达东胜街 39 号房产以

7,017 万元价格司法拍卖成功。债权人鑫桥合创分得款项 2,546.75 万元。

公司将持续推动本案相关各方积极履行义务，积极协调各方妥善解决执行案件相关事项。本案担保方较多，且部分

担保方提供了物权担保，公司将推动案件抵押物优先用于清偿债务。

2、为了维护公司合法权益，2021 年 9 月，成都禾创提起诉讼，要求贵州明润建筑工程有限公司、禾创瑞达赔偿

3,969.73 万元及利息，贵州汉方制药有限公司承担连带保证责任。2022 年 12 月 27 日，四川省高级人民法院作出（2022）

川民终 1170 号《民事判决书》，判决贵州明润建筑工程有限公司、禾创瑞达赔偿成都禾创 3,162.83 万元及利息。成都

禾创申请强制执行，已执行回款 420.14 万元，案件现已终结执行。

鹭燕医药股份有限公司 2025 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
6,930,501 1.78% -207,566 -207,566 6,722,935 1.73%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
6,930,501 1.78% -207,566 -207,566 6,722,935 1.73%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
6,930,501 1.78% -207,566 -207,566 6,722,935 1.73%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
381,586,235 98.22% 207,566 207,566 381,793,801 98.27%

1、人民

币普通股
381,586,235 98.22% 207,566 207,566 381,793,801 98.27%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
388,516,736 100.00% 388,516,736

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

2024 年度部分高管减持股份，引起 2025 年初部分高管锁定股发生变化。

鹭燕医药股份有限公司 2025 年半年度报告全文

44

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

李卫阳 3,027,409 3,027,409 高管锁定股
任职期间按所持股份数

量的 75%予以锁定

张珺瑛 2,693,007 2,693,007 高管锁定股
任职期间按所持股份数

量的 75%予以锁定

朱明国 750,000 150,000 600,000 高管锁定股
任职期间按所持股份数

量的 75%予以锁定

雷鸣 361,593 90,398 271,195 高管锁定股
任职期间按所持股份数

量的 75%予以锁定